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Idrotts- och fritidsnämnden Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till Idrotts- och fritidsnämnden 2020-07-01 IFN-2020-00121 

Handläggare: 
Ewa Wennmark 

Fördelning av fondmedel ur Stiftelsen Barnens 
Dag och Samstiftelsen för skollovskolonier till 
sommaraktiviteter 

Förslag till beslut 

Idrotts- och fritidsnämnden beslutar 

1. att tilldela föreningen Changes ett sammanlagt belopp av 70 804 kr från 
Samstiftelsen för skollovsaktiviteter för sommarlovsskoj i Sten hagen 

2. att tilldela föreningen Upsala Segelsällskap ett sammanlagt belopp av 83 500 kr 
från Stiftelsen Barnens Dag för sommarläger vid Ekoln 

3. att tilldela föreningen Uppsala Judoklubb ett sammanlagt belopp av 91 840 kr 
från Stiftelsen Barnens Dag för blandade sommaraktiviteter vid Fyrishov 

4. att tilldela föreningen Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom ett sammanlagt 
belopp av 118 545 kr från Stiftelsen Barnens Dag för cirkusskola i Salabacke 

Sammanfattning 

Idrotts- och fritidsnämnden har i uppdrag att fördela medel ur Stiftelsen Barnens Dag 
och Samstiftelsen för skollovskolonier till barn- och ungdomsaktiviteter under 
sommarlovet. 

Stiftelsen Barnens Dag har som ändamål att stödja "klena och på annat sätt 
behövande barn genom främjande av den verksamhet som i form av idrott, gymnastik, 
bad och friluftsaktiviteter som bedrivs på Pilsboda 1:1 och Torsborg 13:1 i Sigtuna 
kommun". 

Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförva ltn ingen, 753 75 Uppsala 
Besöksadress: Stationsgatan 12 
Telefon: 018-72700 00 (växel) 
E-post: stadsbyggnadsforvaltningenPuppsala.se   
www.uppsala.se   
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Samstiftetsen för skollovskolonier har som ändamål att "utdela bidrag till verksamhet 
som ger barn i skolåldern boende i Uppsala kommun möjlighet att vistas på landet en 
viss tid under sommarlovet". 

Förvaltningen har fått till sig från kom mun tedningskontoret att fonderna ska avslutas 
och därmed ska varje respektive fondkonto tömmas, vilket är ett strategiskt arbete 
som kommer att ske under ett par års tid i samverkan med Fritid Uppsala och RF SISU 
Uppland. 

Ärendet 

Kommunfullmäktige har gett idrotts- och fritidsnämnden i uppdrag att fastställa 
fördelningen av medel urfonderna. Först därefter kan pengar rekvireras från 
kommun ledningskontoret och utbetalas till föreningarna. 

Genom att fonderna ska avvecklas var tanken att tillsammans med Fritid Uppsala 
ordna lägerverksamheter med övernattning på Pilsbo i år. Mitt i planeringen kom 
Coronaepidemin vilket medförde att planeringen lades ned. 

Folkhälsomyndigheten har därefter gått ut med att aktiviteter för barn ska fortsätta 
som vanligt vilket åter öppnar upp möjlighet till skotlovsaktiviteter. 

I samråd med ansvariga på kommunledningskontoret har vi beslutat att i år dessutom 
öppna upp för aktiviteter utanför Pilsbo, dels för att vi ser ett ökat antal barn 
hemmavid denna sommar dels för att tolkningen av fondernas ändamål behöver 
revideras så de stämmer bättre överens med dagens samhälle. 

Under juli månad finns det i regel väldigt få föreningsaktiviteter för barn och unga i 
Uppsala. Med anledning av det samt att det i år är så mycket fler barn som är kvar i 
Uppsala har vi därför tillsammans med föreningarna riktat aktiviteterna till fler 
områden i Uppsala underjuli månad. 

Stadsbyggnadsförvattningen föreslår därför idrotts- och fritidsnämnden att ur 
Samstiftelsen Skollovskolonier tilldela Changes 70 804 kr och ur Stiftelsen Barnens Dag 
tilldela Upsala Segelsällskap 83 500 kr, Uppsala Judoklubb 91 840 kr och Uppsala 
Cirkus/Aktiv Ungdom 118 545 kr för deras sommarlovsaktiviteter under juli månad. 

Till grund för bedömning är att alla föreningarna erbjuder gratisverksamhet för barn 
och unga runt om i Uppsala under juli månad. 

• Changes erbjuder barn främst från Stenhagen, Herrhagen och Flogsta 
blandade aktiviteter i form av dans, lek och bollspel under 2 veckor. 

• Upsa la Segelsällskap erbjuder barn främst från Gottsunda blandade aktiviteter 
i form av båt, bad, lek och bollspel under två veckor. 

• Uppsala Judoklubb erbjuder barn och unga blandade aktiviteter i form av 
judo, åldersanpassad fysisk aktivitet och lek under två veckor. 

• Uppsala Cirkus/Aktiv Ungdom erbjuder barn främst från Salabacke, Gränby 
och Årsta olika cirkusaktiviteter under tre veckor varav en är i cirkustält och två 
utomhus. 
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Beredning 

På uppmaning av kommunledningskontoret så har vi hittat gratis sommaraktiviteter 
runt om i Uppsala. Förvaltningen har haft täta dialoger med ansvariga på 
kommunledningskontoret för att komma fram till hur vi ska tolka och hantera medlen i 
år och kommande år. 

Förvaltningen har marknadsfört att det finns möjlighet att söka fondmedel för 
gratisverksamhet under juli månad. Fyra ansökningar har inkommit. Eftersom tiden var 
knapp så har planering och marknadsföring av varje respektive aktivitet skett i 
samverkan mellan föreningarna och tjänstepersoner på förvaltningen. 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser för nämnden då medlen rekvireras från 
kommunledningskontoret. 

Beslutsunderlag 

Bilaga: Beslutsunderlag inkl. ansökan och ekonomiskt underlag- Changes 

Bilaga: Beslutsunderlag inkl. ansökan och ekonomiskt underlag- Upsala Segelsällskap 

Bilaga: Beslutsunderlag inkl. ansökan och ekonomiskt underlag - Uppsala Judoklubb 

Bilaga: Beslutsunderlag inkl. ansökan och ekonomiskt underlag- Uppsala 
Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

Mats Norrbom 
Förvaltningsdirektör 





Ula 1 

upliniie STADSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN 

Sommarlovs kul med Changes 

Sommarlovs kul erbjuder olika aktiviteter i Stenhagen. De riktar sig främst till barn från 
Stenhagen, Herrhagen och Flogsta i åldern 7-12 år, men andra åldrar kan i mån av plats få 
komma med. 

Särskilda bedömningsgrunder 
• Delaktighet — Föreningen kommer arbeta med att alla barn ska känna sig delaktiga 

genom att blanda aktiviteterna samt att varje dag ha "prat i ring" där man öppet pratar 
om vad som varit bra och vad som var mindre bra, önskemål och tankar. 

• Jämställdhet och jämlikhet — Det är öppet för alla, killar som tjejer, inga 
förkunskaper krävs. 

• Hälsa — Föreningen kommer att ha mycket rörelse, varierande aktiviteter för att visa 
på en bredd för att skapa och stimulera till ett intresse och inspirerade till musik, sång, 
dans och rörelse. 

• Nytänkande — Föreningen öppnar upp för blandade aktiviteter. 
• Tillgänglighet — Ingen kostnad att delta på sommarlovs kul. 

Beslutsunderlag 
I juni fick förvaltningen förfrågan och önskan från ansvariga fondförvaltare på 
kommunledningskontoret om vi inte denna sommar kunde försöka få till fler gratis aktiviteter 
för barn och unga i Uppsala med anledning av den rådande situationen. 
I samråd med kulturförvaltningen identifierade vi vilken period under sommaren som det 
saknades aktiviteter och styrde därmed marknadsföringen av fondmedlen till juli månad. 
För att det på så kort tid få till aktiviteter för många barn på flera ställen runt om i Uppsala har 
tjänstepersoner på idrott och fritid stöttat de ansökande föreningarna med bland annat 
kontaktnät och marknadsföring. 

I Stenhagen har kulturcentrum en betydande roll där samverkan med områdets föreningar är 
viktig. Kulturcentrums planering för sommarens har skett tillsammans med föreningar och 
andra aktörer och blev klar och marknadsförd under juni månad. 

Föreningen Changes ansökte inledningsvis för fyra veckors aktivitet men i samråd med 
tjänstepersoner på idrott och fritid beslutades att två veckor kulle genomföras. Därmed 
kompletterar föreningen de saknade aktiviteterna för barn och unga i området under juli 
månad. 

Totalt beräknar de att under två veckor ha ca 200 barn, dvs 20 barn per dag i 10 dagar där de 
erbjuder blandade aktiviteter i form av dans, teater, sång, lek, yoga, kampsportslek, kubbspel, 
femkamp, bollspel varje dag mån-fre i två veckor. 

Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 

E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se  
www.uppsala.se  



Föreningen kommer att beställa mat från skolmatsalen på Västra Stenhagensskolan efter en 
bra överenskommelse sinsemellan. 

Marknadsföring har skett via KUBIK Uppsala, uppsatta lappar på anslagstavlor i Stenhagen 
och Flogsta samt att förvaltningen hjälpt föreningen med marknadsföring genom idrotts- och 
fritids sidor på Facebook och Instagram. 

Efter genomförda sommaraktiviteter ska dessa redovisa via Interbook Go. 
I redovisningen ska föreningen kunna verifiera alla sina kostnader via kvitton, 
fakturaunderlag eller resultatrapport, samt redovisa antal deltagare fördelat på ålder och kön. 
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Bidragsnr Skapad av Förening 

13229 Changes Changes 

do Claudia Unda 

Rosendalsvägen 12 

75645 Uppsala 

Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter i juli 

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet på Pilsbo eller andra aktiviteter som kan 
likställas med lägerverksamhet på Pilsbo kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda 
sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. 
Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till 
ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och frilufts- och 
idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 30 juni 2020 

Föreningsinformation 
Förening 
Changes 

Kontaktperson för ansökan 
Claudia Unda 

Kontaktpersons telefonnummer 

Kontaktpersons e-postadress 

blaze_claudia@hotmail.com  

Om sommarlovsaktiviteten 
Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig 
mot 
Aktivitet: Vi kommer att ha sång , teater, dans , yoga, kubb, boll lekar, femkamp.Alla aktiviteter 
kan vi göra utomhus, vi tar med oss bärbar högtalare. Om det regnar 
däremot så behöver vi en lokal,( danssalen) som även behövs för att lägga barnens 
extrakläder, vattenflaskor, ryggsäckar. Ledare behöver avlasta egna väskor, högtalare, 
kubb, bollar, fem-kamps rekvisita, fika m.m. Utanför Stenhagens sporthall finns det en 
liten utomhus scen, som vi kan använda, sen finns det lekplats och ett utegym och stora 
gräs planer som vi kan vara på. Lunchen hoppas vi att kunna beställa på Västra 
Stenhagensskolans matsal. 

Ange startdatum 2020-06-29 
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Ange slutdatum 2020-07-24 

Ange hur många dagar aktiviteten pågår 20 

Ange hur många deltagare som kan delta 80 

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten 

Ange hyreskostnad 13 200 

Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare 77 275 

Ange eventuella materialkostnader 0 

Ange eventuella deltagaravgifter 0 

Ange eventuell egen kontant insats för verksamheten 0 

Specificera om ni har andra kostnader för aktiviteten 

Frukt / fika och handsprit , diverse material : 200 kr * 20 dagar = 4 000 kr 

Lunch : 45 kr/barn 56 kr/vuxen 20 barn och 3 vuxna= 1068 kr/dag 
1068 kr * 20 dagar = 21 360 kr 

Marknadsföring: 
- Svensk direktreklam i Stenhagen utdelning i 2 st omgångar :0,83 kr * 8 846 hushåll + moms = 9 
178 kr. (under förutsättning att man har egna utskrifter.) 
- Tillverka/skriva ut 10 000 st flyers = 1000 kr + 749 kr inkl moms= 1 749 kr 
- Facebook reklam , via Changes egna sida ca = 1 000 kr 
- Föreningen kommer att dela ut informationen via ABF , fritidsgården , 
biblioteket, Kulturcentrumet, och medlemmar från Stenhagen. 

Ansökt bidragsbelopp 

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om 125 084 

Bidragsbelopp 70 804,00 



Kostnader Kostnadsspecifikation 

Lokal/Anläggning 6 600 kr lokal - 10 dagar 6 600 kr 

Ledarkostnader 41 790 kr Ledarkostnader inkl sociala avgifter: 
2 ungdomsledare å 120 kr/tim = 14 400 kr, Sociala avg: 6 
033 kr 
1 ledare å 250 kr/tim = 15 000 kr, Sociala avg: 6 284 kr 

41 790 kr 

Projektledning 3 285 kr Projektledning å 250 kr/timme totalt 10 tim = 2 500 kr 
Sociala avgifter= 785 kr 

3 285 kr 

Lunch och övriga 
kostnader 

19 129 kr Lunch 20 barn och 3 ledare i 10 dagar 10 680 kr 

70 804 kr Övriga kostnader: handsprit, fika/frukt, lekredskap, 
vattenflaskor, sjukvårdsartiklar 
Frukt för 46 personer ca 1 000 kr, Glass 46 personer ca 
1000 kr, Vattenflaskor 40 st ca 1000 kr 
Sjukvårdsartiklar inkl handsprit och ytsprit ca 2100 kr, 
Tryck och marknadsföring ca 2749 kr, Utesplel och övrigt 
material ca 600 kr 

8 449 kr 

70 804 kr 



Idrott och fritid Uppsala kommun 
Alldeles nyss • 0 

Platser kvar på lägret Sommarlovs skoj! 
l sommar håller föreningen Changes ett läger som bjuder på sång, dans, 
teater, femkamp och utomhuslek En underbar mixl 
Dessutom är lägret kostnadsfritt och lunch ingår_ 
För anmälan skicka mejl till: foreningen_changes@gmail_com 

SOMMARLOVS SKO) med lån, dans, teater, 
Femkamp och doniuslek. 

PLATS: Väsfra Seenhaceniskolans, danssal 
HELT KOSTNADSFRITT och LUNCH INGÅR  

Varje vardag k1.10.00 -15.00 
Vecka 27 med start måndag den 29 juni 

Vecka 28 med start den 6 juli 

Platser kvar!!! Anmäl dig på foreningen.changespgmail.com  
Vi följer fokkhälsomgn dighet ens och smittskudelsenhetens rekommendationer. 

Bör fler funderingar ~ila: foreningettehangetvggmail_wm 
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upPatie, STADSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN 

Sommarläger på Upsala Segelsällskap 

Upsala Segelsällskap ordnar gratis sommarläger för barn som är 7-12 år. De riktar sig till alla 
barn men främsta upptagningsområde är Gottsunda och Sunnersta. 

Särskilda bedömningsgrunder 
• Delaktighet — Föreningen vill att alla barn ska känna sig delaktiga därför bemöts varje 

barn utifrån sin personlighet. 
• Jämställdhet och jämlikhet — Sommarlägret är öppet för alla oavsett kön, inga 

förkunskaper krävs. 
• Hälsa — Aktiviteterna bedrivs i naturen vilket gynnar hälsan därtill kommer de att ha 

rörelseaktiviteter både i och på vattnet samt aktiviteter på land. 
• Nytänkande — Föreningen öppnar upp för blandade aktiviteter samt för barn som inte 

annars har naturlig koppling till vattensport. 
• Tillgänglighet — Ingen kostnad att delta på lägret. 

Beslutsunderlag 
1 juni fick förvaltningen förfrågan och önskan från ansvariga fondförvaltare på 
kommunledningskontoret om vi inte denna sommar kunde försöka få till fler gratis aktiviteter 
för barn och unga i Uppsala med anledning av den rådande situationen. 
I samråd med kulturförvaltningen identifierade vi vilken period under sommaren som det 
saknades aktiviteter och styrde därmed marknadsföringen av fondmedlen till juli månad. 
För att det på så kort tid få till aktiviteter för många barn på flera ställen runt om i Uppsala har 
tjänstepersoner på idrott och fritid stöttat de ansökande föreningarna med bland annat 
kontaktnät och marknadsföring. 

Föreningen Upsala Segelsällskap vill erbjuda barn och unga roliga och spännande 
vattenaktiviteter vid Ekoln. Efter inkommen ansökan har en tät dialog först mellan föreningen 
och tjänstepersoner på idrott och fritid för att sätta gemensamma mål med sommaraktiviteten. 
Föreningen bedriver vanliga skollovsaktiviteter som är mer riktade till redan "etablerade" 
seglarungdomar, men genom denna insats öppnar föreningen upp för barn och unga som inte 
annars kommer i kontakt med vattensport. För att säkra upp aktiviteterna är lägret ledartätt 
med erfarna ledare och ungdomar från föreningen samt att de säkerställer med flytvästar till 
alla barn och unga. 

Totalt beräknar de att under två veckor ha ca 220 barn, dvs 22 barn per dag i 10 dagar där de 
erbjuder blandade aktiviteter i form av lekar, vattenskoj, sport, utflykter och segling varje dag 
mån-fre i två veckor. 

Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 

E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se  
www.uppsala.se  



Föreningen kommer att se till att servera färdiga portioner helt i enlighet med 
folkhälsomyndighetens rekommendationer. 

Marknadsföring har skett via KUBIK Uppsala samt att förvaltningen hjälpt föreningen med 
marknadsföring genom idrotts- och fritids sidor på Facebook och Instagram. 

Efter genomförda sommaraktiviteter ska dessa redovisa via Interbook Go. 
I redovisningen ska föreningen kunna verifiera alla sina kostnader via kvitton, 
fakturaunderlag eller resultatrapport, samt redovisa antal deltagare fördelat på ålder och kön. 



2020-06-29 17:31:01 

Bidragsnr Skapad av Förening 

13234 Per EK Uppsala Segelsällskap 

Skarholmsvägen 2 

75653 Uppsala 

Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter i juli 

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet på Pilsbo eller andra aktiviteter som kan 
likställas med lägerverksamhet på Pilsbo kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda 
sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. 
Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till 
ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och frilufts- och 
idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 30 juni 2020 

Föreningsinformation 

Förening 

Upsala segelsällskap 

Kontaktperson för ansökan 

Per Ek 

Kontaktpersons telefonnummer 

Kontaktpersons e-postadress 

per.ek.737@gmail.com  

Om sommarlovsaktiviteten 
Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig 
mot 
Seglarskola 
Barn 7-15 år 

Ange startdatum 2020-07-20 

Ange slutdatum 2020-07-31 

Ange hur många dagar aktiviteten pågår 10 
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Ange hur många deltagare som kan delta 22 

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten 
Ange hyreskostnad 0 

Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare 

Ange eventuella materialkostnader 2 000 

Ange eventuella deltagaravgifter 0 

Ange eventuell egen kontant insats för verksamheten 0 

Specificera om ni har andra kostnader för aktiviteten 

Personalkostnader: 60.000 
Användning av segelbåtar, motorbåtar (följebåtar) inkl bränsle 4000 
Mat, mellanmål, drycker mm till 22 deltagare per dag: 17.500 

Ansökt bidragsbelopp 

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om 83 500 

Bidragsbelopp 83 500,00 



Kostnader Kostnadsspecifikation 

Bränsle till ledar- 
och säkerhetsbåt 

4 000 kr Bränsle till ledar- och säkerhetsbåt 4 000 kr 

Ledarkostnader 60 200 kr Ledarkostnader 
4 ungdomsledare å 50 kr/tim = 14 000 kr 
2 ledare å 110 kr/tim = 46 200 kr 

60 200 kr 

Lunch och övriga 
kostnader 

19 300 kr Lunch och mellanmål för 22 barn och 10 ledare i 
10 dagar samt lekredskap och material 

19 300 kr 

83 500 kr 83 500 kr 



Sommarläger på Upsala Segelsällskap 

Upsala Segelsällskap ordnar ett gratis sommarläger för barn som är 7-12 år 

Vecka 30 (20/7-24/7) samt vecka 31 (27/7-31/7) 
KI.09.00-16.00 

Lekar, vattenskoj, sport, utflykter och segling 

Det bjuds på mat och fika 

Begränsat antal platser, sista anmälningsdag 10/7 

Anmälan samt frågor och information sker till: algotandersson@gmail.com   



uprätif, STADSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN 

Sommarskola med Uppsala Jodoklubb 

Uppsala Judoklubb ordnar gratis sommarskola för barn som är 8-15 år vid Fyrishov. 

Särskilda bedömningsgrunder 
• Delaktighet — Föreningen arbetar med Team-Buildings för att stärka allas värde 
• Jämställdhet och jämlikhet — Sommarlägret är öppet för alla oavsett kön, inga 

förkunskaper krävs. 
• Hälsa — Judoträning innefattar blandning av balans, fysisk träning och lek 
• Nytänkande — Öppnar upp för föräldrar som behöver lämna tidigare med 

"frukostmys" 
• Tillgänglighet — Ingen kostnad att delta på lägret och inga förkunskaper krävs, för 

föräldrar som arbetar är ledare tillgängliga tidigare. 

Beslutsunderlag 
I juni fick förvaltningen förfrågan och önskan från ansvariga fondförvaltare på 
kommunledningskontoret om vi inte denna sommar kunde försöka få till fler gratis aktiviteter 
för barn och unga i Uppsala med anledning av den rådande situationen. 
I samråd med kulturförvaltningen identifierade vi vilken period under sommaren som det 
saknades aktiviteter och styrde därmed marknadsföringen av fondmedlen till juli månad. 
För att det på så kort tid få till aktiviteter för många barn på flera ställen runt om i Uppsala har 
tjänstepersoner på idrott och fritid stöttat de ansökande föreningarna med bland annat 
kontaktnät och marknadsföring. 

Uppsala Judoklubb erbjuder barn och unga sommarskola i form av dagläger under v. 30-31. 
Barnen kommer få prova på judo, aktiviteter för balans, koordination och kroppskontroll. 
Detta kommer att varvas med lek och samarbete i form av Team-Buildings. 
Föreningen har haft tät dialog med tjänstepersoner på idrott och fritid för att få stöd i 
ansökningsförfarandet. 

Marknadsföring har föreningen gjort digitalt på KUBIK Uppsala samt via deras kanaler. 
Idrott och fritid har hjälpt föreningen ytterligare genom att marknadsföra via Facebook och 
Instagram. 

Totalt beräknar de att under två veckor ha ca 400 barn och unga, dvs 40 barn per dag i 10 
dagar 

Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 

E-post: stadsbyggnadsforvaltningenguppsala.se  
www.uppsala.se  



Föreningen förhåller sig till folkhälsomyndighetens och Svenska Judoförbundet beslutade 
rekommendationer, och kommer att säkerställa detta även vid lunch och fikastund. 

Efter genomförda sommaraktiviteter ska dessa redovisa via Interbook Go. 
I redovisningen ska föreningen kunna verifiera alla sina kostnader via kvitton, 
fakturaunderlag eller resultatrapport, samt redovisa antal deltagare fördelat på ålder och kön. 
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Bidragsnr Skapad av Förening 

13238 Uppsala Judoklubb Uppsala Judoklubb 

Box 160 02 

75016 UPPSALA 

Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter i juli 

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet på Pilsbo eller andra aktiviteter som kan 
likställas med lägerverksamhet på Pilsbo kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda 
sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. 
Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till 
ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och frilufts- och 
idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 30 juni 2020 

Föreningsinformation 

Förening 

Uppsala Judoklubb 

Kontaktperson för ansökan 

Staffan Göthner tel 0730305091 

Kontaktpersons telefonnummer 

Kontaktpersons e-postadress 

staffan.gothner@uppsalajudo.se  

Om sommarlovsaktiviteten 
Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig 
mot 
Uppsala Judoklubb skulle vilja söka bidrag för sommarskola under två veckor i juli. Vi planerar att 
erbjuda två lägerveckor där vi kan ta emot 40 barn per vecka och lägret kommer att hållas i våra 
lokaler i fyrishov samt utanförliggande parker så som seminarieparken. Lägren kommer bestå utav 
lekar, åldersanpassad fysisk träning och judoträning som är anpassad utifrån Svenska 
judoförbundet, Riksidrottsförbundet och FHMs restriktioner pga Cororna. 
För att kunna göra lägret så säkert som möjligt så skulle vi vilja flytta ut judo-verksamheten till 
gräsmatta utanför vår lokal. För att det ska gå att göra behöver vi köpa in judomatta i lättare 
material som går att använda för utomhusbruk, så kallad pusselmatta. 

Vi vill ha en ledare per 10 barn och behöver därför fyra ledare för att driva lägret, lönen är 
marknadsmässig och ligger på samma nivå som Alnäs lönebild. 

Lägerveckor blir vecka 30 och 31 med aktivitet ca kl 9-15 men med möjlighet att lämna tidigare för 
morgonmys/frukost för de som behöver jobba tidigt och att vi har öppet till 16 för de som inte kan 
hämta tidigare än så. 
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Ange startdatum 

Ange slutdatum 

2020-07-20 

2020-07-31 

Ange hur många dagar aktiviteten pågår 10 

Ange hur många deltagare som kan delta 80 

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten 

Ange hyreskostnad 0 

Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare 58 240 

Ange eventuella materialkostnader 19 800 

Ange eventuella deltagaravgifter 0 

Ange eventuell egen kontant insats för verksamheten 0 

Specificera om ni har andra kostnader för aktiviteten 

Vi har fast månadshyra från komunen så är svårt att räkna på. 
Matkostnad för lägret (mat + mellanmål) uppgår till 33 600 kr 

Ansökt bidragsbelopp 

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om 111 640 

Bidragsbelopp 91 840,00 



Uppsala Judoklubb 

Sommarläger med Uppsala Judoklubb 
Välkommen på sommarskola i form av dagsläger som genomförs under v30 och 31. Lägret 
är ett samarbete mellan Uppsala kommun och Uppsala Judoklubb 

Beroende på anmälningsantalet kommer vi under själva lägret eventuellt dela in deltagarna i 
olika träningsgrupper som kan baseras på olika åldrar, storlekar och eventuella förkunskaper 
inom judo. 

Lägret kommer att genomföras måndag - fredag, där vi samlas mellan k1.08.30 — 09.00 i 
Uppsala judoklubbs Dojo lokaliserad i Fyrishovs lokaler. Därefter kommer barnen få testa på 
judo varvat med både inomhus och utomhus aktiviteter med huvudfokusen att stärka balans, 
koordination och kroppkontrol samtidigt som vi jobbar med team-building och 
genmenskapsmål. Dagen avslutas 14.00 varpå ledare kommer stanna kvar till 15.00 i väntan 
på att barn som har någon ansvarig som hämtar dem kommer. Under dagen kommer vi 
även bjuda på förmiddags fika och lunch. 

Plats: Uppsala Judoklubbs Dojo i Fyrishov 
Pris: Kostnadsfritt (alla deltagare får gratis förmiddagsfika och lunch) 
Antalet platser: Max 40 personer per vecka (först till kvarn principen gäller) 
Ålder: 8 — 15 år 
Dagar: måndag — fredag under v30 - 31 (du uppger i anmälningsformuläret vilken vecka ditt 
barn önskar delta) 
Tider: 09.00 — 14.00 (hämtnings- och lämningsfönster 8.30-15.00) 
Egen utrustning: Lämpliga träningskläder för inomhusaktiviteter i Uppsala Judoklubbs 
lokaler, Lämpliga träningskläder för utomhus aktiviteter i närheten av Fyrishov och Judodräkt 
om barnet har tillgång till detta (annars duger vanliga träningskläder för inomhus aktiviteter). 

OBS! Inga inneskor behövs då inomhus aktiviteterna kommer göras på Judoklubbens 
matta! 

Anmälan görs på uppsalajudo.se  senast onsdag 8e juli kl. 20:00. Föranmälan av 
deltagaren är obligatoriskt och en grundförutsättning för deltagande på lägret. Klicka på 
nedan länk för anmälan. Vid eventuella frågor kring lägret skickas dessa via mail till: 
tranareRuppsalajudo.se   

Covid-19 Med tanke på rådande pandemi kommer vi självklart att anpassa verksamheten 
utifrån de restriktioner och rekommendationer som våra myndigheter och Svenska 
Judoförbundet beslutat. 1 korthet innebär det följande åtgärder: 

• Vi delar in deltagarna i mindre grupper och sprider ut oss över större ytor 
• Vi kommer att planera stor del av vår verksamhet och våra aktiviteter utomhus 
• Vi har hela tiden tillgång till tvål & vatten och tvättar händerna vid aktiviteter och måltider 
• Sjuka barn och ledare måste stanna hemma och blir de sjuka under dagen får de gå hem 



Kostnader Kostnadsspecifikation 

Ledarkostnader 58 240 kr Ledarkostnader inkl sociala avgifter: 
4 ledare * 80 h = 320 h. Lön 130 kr/h x 1,4 för soc avgifter 

58 240 kr 

Lunch och övriga 
kostnader 

33 600 kr Lunch och mellanmål å 75 kr x 40 barn x 10 dagar = 30 000 kr 
Lunch och mellanmål å 90 kr x 4 ledare x 10 dagar = 3 600 kr 

33 600 kr 

91 840 kr 



Sommarskola med 
Uppsala Judoklubb! 

Judo 

Gymnastik 

Hinderbana 

Lekar 

Dagläger för barn 8-15 år 

Lägret är kostnadsfritt! 

Vi bjuder på mellanmål och lunch 

Grupper för nybörjare och fortsättare 

Anmälningslänk och mer info hittar ni på: 

Uppsalajudo.se  





6/tiar 11 

une», STADSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN 

Sommarkul med cirkusskola 

Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom ordnar gratis cirkusskola för barn som är 6-12 år. De 
riktar sig främst till barn i Salabacke, Årsta och Gränby områdena med barn och unga från 
andra områden är också välkomna. 

Särskilda bedömningsgrunder 
• Delaktighet — Barnen möts där de är och föreningen kommer att anpassa aktiviteten 

utefter barnets förmåga och vilja 
• Jämställdhet och jämlikhet — Sommarlägret är öppet för alla oavsett kön, inga 

förkunskaper krävs. 
• Hälsa — Cirkus bjuder på glädje och rörelse i en blandad mix 
• Nytänkande — Föreningen försöker på bästa sätt möta den rådande situationen genom 

att aktivera barn och unga utifrån de förutsättningar som ges 
• Tillgänglighet — Ingen kostnad att delta på lägret och inga förkunskaper krävs. 

Beslutsunderlag 
I juni fick förvaltningen förfrågan och önskan från ansvariga fondförvaltare på 
kommunledningskontoret om vi inte denna sommar kunde försöka få till fler gratis aktiviteter 
för barn och unga i Uppsala med anledning av den rådande situationen. 
I samråd med kulturförvaltningen identifierade vi vilken period under sommaren som det 
saknades aktiviteter och styrde därmed marknadsföringen av fondmedlen till juli månad. 
För att det på så kort tid få till aktiviteter för många barn på flera ställen runt om i Uppsala har 
tjänstepersoner på idrott och fritid stöttat de ansökande föreningarna med bland annat 
kontaktnät och marknadsföring. 

Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom erbjuder barn och unga skoj och aktiva 
cirkusaktiviteter i Salabacke vid Brantingsskolans idrottshall under tre veckor i juli. I 
samband med inkommen ansökan har en tät dialog först mellan föreningen och 
tjänstepersoner på idrott och fritid där gemensamma mål och lösningar har gjorts. Samverkan 
har även skett med Fritid Uppsala så att aktiviteterna kompletterar varandra. 

Föreningen brukar årligen turnera med "Turnégruppen" vilka är de mer avancerade 
ungdomarna från föreningen. "Turnégruppen har med sig cirkustält och bjuder in till 
cirkusskola och detta under en vecka på sommaren. I år kom Covid-19 mitt i planeringen och 
därav blev turnén inställd. Folkhälsomyndigheten har därefter gått ut med att barn- och 
ungdomsaktiviteter ska fortsätta, men behöver anpassas efter de nya rekommendationerna. 

Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsfdrvaltningen, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 

E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se  
www.uppsala.se  



Därför är det extra glädjande att föreningen med stöd av fondmedel kan erbjuda barn och 
unga få utöva cirkusträning i ett riktigt cirkustält under första veckan och därefter erbjuda 
aktiviteter utomhus i två veckor till. "Turnégruppen" kommer givetvis att ha små 
uppvisningar för att sprida glädje, nyfikenhet och spänning. 

Totalt beräknar de att under tre veckor ha ca 400 barn och unga, dvs 20 barn per dag de första 
5 dagarna och därefter 30 barn per dag i ytterligare 10 dagar. 

Föreningen förhåller sig till folkhälsomyndighetens rekommendationer på max antal deltagare 
i varje grupp samt ser till att handhygien efterlevs. 

Marknadsföring har skett via KUBIK Uppsala samt att förvaltningen hjälpt föreningen med 
marknadsföring genom idrotts- och fritids sidor på Facebook och Instagram. 

Efter genomförda sommaraktiviteter ska dessa redovisa via Interbook Go. 
I redovisningen ska föreningen kunna verifiera alla sina kostnader via kvitton, 
fakturaunderlag eller resultatrapport, samt redovisa antal deltagare fördelat på ålder och kön. 



UPPSALA 
UNGDOMSCIRKUS 1)1 Aktiv 

Ungdom 

Ce) 

Sommarkul Cirkusskola vecka 28--30: 

Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter i juli 
Uppsala Ungdomscirkus /Aktiv Ungdom 
Noreens väg 85 
c/o Malena Lidar 
75263 UPPSALA 

Föreningsinformation 

Förening 

Uppsala Ungdomscirkus /Aktiv Ungdom 

Kontaktperson för ansökan 

Ulrika Brugård Renulf 

Kontaktpersons telefonnummer 

070 555 68 89 

Kontaktpersons e-postadress 

ulrika@renulf.se  



Om sommarlovsaktiviteten 

Uppsala Ungdomscirkus anordnar i samarbete med Uppsala kommun avgiftsfri cirkusskola för 
sommarlediga barn i åldern 6-12 år under veckorna 28-30. Vecka 28 är varje grupp som mest 20 
barn, övriga grupper 15 barn per grupp. 

Cirkusens ledare och ungdomstränare leder barnen i cirkuslek och träning i olika cirkusdiscipliner, 
såsom akrobatik, jonglering, lina, tyg, trapets och klot, enhjuling. Barnen kan vara med vid ett eller 
flera pass, men behöver anmäla sig till varje pass som det ska delta i. 

Föranmälan kommer att krävas för deltagande i aktiviteten. Detta möjliggörs genom föreningens 
kursadministrationsprogram MedlemOnline, kurserna läggs även upp på kubik. 

Tiderna för aktiviteten är planerade till är: 
vecka 28 klockan 9.30-12.30 i och utanför föreningens cirkustält på Brantingsskolans gård. 
vecka 29 och 30 på Brantingsskolans gård, klockan 9.30-12.30 samt 13.15-16.15. 

Cirkusskola v 28 
20 deltagare per 
pass 

Cirkusskola v 29 
15 deltagare per pass 

Cirkusskola v 
15 deltagare per pass 

Måndag 9.30-12.30 9.30-12.30 9.30-12.30 
En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 

13.15-16.15 13.15-16.15 
En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 

Tiscicij 9.30-12.30 9.30-12.30 9.30-12.30 
En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 

13.15-16.15 13.15-16.15 
En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 

Onsdag 9.30-12.30 9.30-12.30 9.30-12.30 
En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 

, 13.15-16.15 
En grupp, 15 barn 

13.15-16.15 
En grupp, 15 barn 

Torsdag 9.30-12.30 9.30-12.30 9.30-12.30 
En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 

13.15-16.15 13.15-16.15 
En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 

Fredag 9.30-12.30 9.30-12.30 9.30-12.30 
En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 

13.15-16.15 13.15-16.15 
, En grupp, 15 barn En grupp, 15 barn 



Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig 

mot 
Här beskrivs föreningens verksamhet kort och ovan det vi erbjuder v 28-30. 

Uppsala ungdomscirkus är en ideell, föräldradriven förening med c:a 250 aktiva barn och ungdomar. 
Vi har cirkusskolgrupper från fyra års ålder. Under terminerna har vi träningspass i Stenhagen och 
Sala Backa, tre dagar i veckan. De äldsta, mest avancerade ungdomarna ingår i en träningsgrupp som 
vi kallar "Turnégruppen" eller Cirkus Aros. Föreningen har ett cirkustält som Cirkus Aros uppträder i 
och där vi under turnévecka varje år erbjuder cirkusskola för sonmarlediga barn där vi befinner oss. I 
år kommer vi inte att komma iväg på turné och vill därför erbjuda meningsfulla aktiviteter för barn 
där vi är, lokalt i Uppsala. Cirkusskolan vi vill erbjuda riktar sig till barn mellan 6-12 år. Inga 
förkunskaper är nödvändiga samtidigt som det finns möjlighet att individualisera aktiviteterna så att 
alla som deltar får utmaningar på sin nivå. Det finns möjlighet att prova på och förkovra sig inom 
flertalet olika cirkusdiscipliner (som nämnts ovan) vilket gör att det finns stora möjligheter för 

deltagarna att få variation och välja efter intresse. 

Ange startdatum 

2020-07-06-2020-07-10 i cirkusstältet vid Brantingsskolan, Sala Backar. 
2020-07-13--2020-07-17 ute på gräsplan vid Brantingsskolan, Sala Backar. 
2020-07-20--2020-07-24 ute på gräsplan vid Brantingsskolan, Sala Backar 

Ange slutdatum 

2020-07-24 

Ange hur många dagar aktiviteten pågår 

15 dagar, varav 5 dagar med cirkustält och 10 dagar på gräsplan. 

Ange hur många deltagare som kan delta 

20 deltagare vid varje pass v 28 och 15 deltagare vid varje v 29, 30 

V28 100 deltagare 
V 29 150 deltagare 
V 30 150 deltagare 
Totalt 400 deltagare 



11.025:- 2.205:- Totalt 
Per dag (1 pass/dag) Vecka 28 med 1 pass/dag 

53.200:- 5.320:- Totalt 
Per dag (2 pass/dag) Två veckor med 2 pass/dag 

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten 

Ange hyreskostnad 

V28 3.990:- 
V29 3.990:- 
V 30 3.990:- 
Totalt: 11.970:- 

Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare 

Planering av kurserna 

Totalt 3.850 

  

Ledare per grupp v 28: 
1 ansvarig vuxen 
4 ungdomsledare 

Ledare 

Ledare per grupp v 29-30: 
1 ansvarig vuxen 
1 vuxen 
2 ungdomsledare 

Ledare 

Totala ledarkostnader v 28-30 
Planering 3.850:- 
V 28 11.025:- 
V29 26.600:- 
V30 26.600:- 
Totalt: 68.075:- 

Ange eventuella materialkostnader 

Materialkostnader v 28-30 
Handsprit, ytdesinfektion 5.000:- 
Mellanmål, (frukt och dryck) 2.500:- 
Cirkusmaterial och 
sju kvå rdsmaterial 

3.000:- 

Totalt: 10.500:- 



Ange eventuella deltagaravgifter 

Medlemsavgift 
I medlemsavgiften, 50:-/barn, ingår olycksfallsförsäkring via Aktiv Ungdomförsäkring. 
Räknar med att ett antal deltagare kommer mer än en dag, därför anges beloppet 18.000:- istället för 
20.000:- 

Medlemsavgift 

V 28 90 deltagare 4.500:- 
V 29-39 270 deltagare 13.500:- 
Totalt 18.000:- 

Ange eventuell egen kontant insats för verksamheten 

Föreningens eget material och tält kommer användas. Frivilliga föreningsinsatser genomförs för att 
transportera, resa och riva tältet. Kräver ett 20-tal personer under en dags arbete att resa och en 
halvdags arbete att riva. Föräldrar kommer att vakta och serva i tältet hela dagarna och kvällarna. 
Nätterna hyr vi in vakt (se nedan). Föreningens frivilligkrafter bidrar utöver det med många timmars 
insatser, såsom planering, administration, inköp osv. 

Föreningens eget material och utrustning kommer att användas under alla veckor och pass. Vi 
ansöker om viss ersättning för material dels då visst slitage uppstår under användning och utrustning 
som bollar lätt försvinner under ett cirkusskolepass, dels för sjukvårdsmaterial som är mer av 
förbrukningsvaror. 

Specificera om ni har andra kostnader för aktiviteten 

Nattvakter fem nätter. Två vakter behövs samtidigt 
Per vakt 100:-/h = 1000:-/natt 
10.000:- för hela vecka 28 

Ansökt bidragsbelopp 

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om 

Tre veckor, 25 pass för 400 deltagare  
Uppsala Ungdomscirkus ansöker om 118.545:- för att kunna genomföra tre veckor med avgiftsfria 
cirkuskolpass, där 400 deltagare kan få aktivitetspass om 3 timmar med cirkusaktiviteter. 



För v 28-30 

Kolumn1 Kostnader 

Lokal 11.970 

Ledare, planering och genomförande 68.075 

Material, frukt och dryck 10.500 

Medlemsavgifter för deltagarna 18.000 

Nattvakter 10.000 

Summa 118.545 

Ulrika Brugård 
Ordförande 
Uppsala Ungdomscirkus 
Aktiv Ungdom 
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Bidragsnr Skapad av Förening 

13240 Uppsala Uppsala Ungdomscirkus /Aktiv Ungdom 
Ungdomscirkus/Aktiv 
Ungdom 

do Malena Lidar 

Noreens väg 85 

75263 UPPSALA 

Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter i juli 

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet på Pilsbo eller andra aktiviteter som kan 
likställas med lägerverksamhet på Pilsbo kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda 
sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. 
Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till 
ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och frilufts- och 
idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 30 juni 2020 

Föreningsinformation 

Förening 

Uppsala Ungdomscirkus 

Kontaktperson för ansökan 

Ulrika Brugård Renulf 

Kontaktpersons telefonnummer 

Kontaktpersons e-postadress 

ulrika@renulf.se  

Om sommarlovsaktiviteten 
Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig 
mot 
Se bilaga 

Ange startdatum 2020-07-06 

Ange slutdatum 2020-07-24 



2020-06-29 

Ange hur många dagar aktiviteten pågår 

Ange hur många deltagare som kan delta 

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten 

17:32:31 

15 

400 

Ange hyreskostnad 11 970 

Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare 68 075 

Ange eventuella materialkostnader 20 500 

Ange eventuella deltagaravgifter 18 000 

Ange eventuell egen kontant insats för verksamheten 

Specificera om ni har andra kostnader för aktiviteten 

Deltagaravgiften är inte det deltagaren betalar utan vad som räknas som en kostnad för att barnen 
ska vara försäkrade. 
Övriga kostnader är 10 000 kr för nattvakter under en vecka, dessa har räknats in i 
materialkostnaderna. 
Handsprit, ytdesinfektion, mellanmål, cirkusmaterial och sjukvårdsmaterial 10 500 kr 

Ansökt bidragsbelopp 

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om 118 545 

Bidragsbelopp 118 545,00 



Sommarkul Cirkusskola vecka 28--30: 

Under veckorna 28-30 finns det möjlighet för barn i åldrarna 6-12 att gå gratis cirkusskola som 
arrangeras av Uppsala Ungdomscirkus, Aktiv Ungdom Uppsala. Vecka 28 genomförs cirkusskolan i 
vårt cirkustält, som då står uppställt vid Brantingsskolan. Vecka 29-30 genomförs cirkusskolan på 
gräsplan vid Brantingsskolan. Tillgång till träningshallen med faciliteterna där finns. 

Cirkusens ledare och ungdomstränare leder barnen i cirkuslek och träning i olika cirkusdiscipliner, 
såsom akrobatik, jonglering, lina, tyg, trapets och klot, enhjuling. Barnen kan vara med vid ett eller 
flera pass, men behöver anmäla sig till varje pass som det ska delta i. 

Tiderna för cirkusskolpassen är: 
Vecka 28 klockan 9.30-12.30 i och utanför föreningens cirkustält på Brantingsskolans gård. 
Vecka 29 och 30 på Brantingsskolans gård, klockan 9.30-12.30 samt 13.15-16.15. 

Barnen serveras frukt och dryck under passet. Självklart gratis. Ta med vatten att dricka, vi fyller på 
vid behov. Kan vara bra att ha med sig både kortärmat/-byxor och kort-, långbyxor. 

Vi följer folkhälsomyndighetens alla riktlinjer och råd och har därför begränsat antal platser. KOM 
IHÅG! Viktigt att barnen är FRISKA och inte har några symptom på sjukdom som kan smitta. 

Anmälan sker till https://www.aktivungdom.se/forening/uppsalaungdomscirkus   

Varmt välkommen med din anmälan! 
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